

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pannerup Holding ApS

Jegstrupvej 40
8361 Hasselager

CVR-nr. 21 64 52 06

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/10 2020

Hans Vinstrup Henriksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020 | 10 |
| Balance pr. 30. april 2020 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pannerup Holding ApS
Jegstrupvej 40
8361 Hasselager

CVR-nr.: 21 64 52 06
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hans Vinstrup Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 3.450.784, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.011.537.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (7.500) | (37.759) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (3.460.615) | (2.288.081) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(665)</u> | <u>(11.866)</u> |
| Resultat før skat | | (3.468.780) | (2.337.706) |
| Skat af årets resultat | | <u>17.996</u> | <u>10.714</u> |
| Årets resultat | | <u>(3.450.784)</u> | <u>(2.326.992)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (965.093) | (2.288.081) |
| Overført resultat | | <u>(2.485.691)</u> | <u>(38.911)</u> |
| | | <u>(3.450.784)</u> | <u>(2.326.992)</u> |

Balance pr. 30. april 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 0 | 2.493.658 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>2.493.658</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>2.493.658</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | 814 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>198.814</u> | <u>89.320</u> |
| Tilgodehavender | | <u>199.628</u> | <u>89.320</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>199.628</u> | <u>89.320</u> |
| Aktiver i alt | | <u>199.628</u> | <u>2.582.978</u> |

Balance pr. 30. april 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.402.565 | 2.367.658 |
| Overført resultat | | <u>(2.539.102)</u> | <u>(53.411)</u> |
| Egenkapital | | <u>(1.011.537)</u> | <u>2.439.247</u> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>966.957</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>966.957</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 38.445 | 59.258 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 187.286 | 78.606 |
| Anden gæld | | <u>13.477</u> | <u>867</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>244.208</u> | <u>143.731</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>244.208</u> | <u>143.731</u> |
| Passiver i alt | | <u>199.628</u> | <u>2.582.978</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 125.000 | 2.367.658 | (53.411) | 2.439.247 |
| Årets resultat | 0 | (965.093) | (2.485.691) | (3.450.784) |
| Egenkapital 30. april 2020 | 125.000 | 1.402.565 | (2.539.102) | (1.011.537) |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter hos Jutlander Bank opretholdes. Banken har givet tilsagn herom, under forudsætning af, at koncernen lever op til de forelagte planer og mindst på kvartalsbasis kan afrapportere overskudsgivende drift.

På trods af koncernens dårlige resultat i det forgangne år, hvilket skyldes resultatet i det underliggende selskab, Aktieselskabet X-Ophan, er det således ledelsens opfattelse at den fremadrettede plan, som er udarbejdet i samarbejde med koncernens pengeinstitut, sikrer selskabets fortsatte drift. Der forventes overskud på koncernens drift i 2020/21. Under forudsætning af, at ledelsen kan leve op til de lagte planer, vil banken støtte op om planen for koncernen. På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt efter going concern.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|---|-------------|------------------|
| Kostpris 1. maj 2019 | 126.000 | 126.000 |
| Kostpris 30. april 2020 | 126.000 | 126.000 |
| Værdireguleringer 1. maj 2019 | 2.367.658 | 4.655.739 |
| Årets resultat | (3.460.615) | (2.288.081) |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 966.957 | 0 |
| Værdireguleringer 30. april 2020 | (126.000) | 2.367.658 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | 0 | 2.493.658 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Firma Fremtiden ApS | Aarhus | 100 % | 1.528.565 | (965.093) |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i datterselskab med bogført værdi på 0 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomheden Firma Fremtiden ApS og Aktieselskabet X-Ophan.

Der er afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution imellem selskaberne Aktieselskabet X-Ophan, Firma Fremtiden ApS og Pannerup Holding ApS.